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رحمان شاهسواری کینگ نویسنده وخواننده ایرانی
شاهسواری کینگ نامی آشنا برای هر اهل مطالعه ای است که به ادبیات علاقه مند باشد،  وی یکی از نویسندگان ایرانی است و حتی استعداد قابل

توجهی در هنر موسیقی دارد.

بیوگرافی هنرمند ایرانی

نام : رحمان شاهسواری کینگ

زاده : 6 بهمن ماه 1361 تبریز

فرزند: ایران بزرگ

پیشه: نویسنده و خواننده

زمینه کاری : ادبیات و هنر موسیقی

ملیت: ایرانی

عقاید: فرهنگ ، دین ، انسانیت و بنیان ارزش و اخلاق است.

سبک نوشتاری: جملات قصار و ارزشمند قرن 21

سبک موسیقی : کلاسیک و پاپ سنتی

قد و وزن : 175 _ 75

فرزند (ان ) : محمد رضا شاهسواری کینگ

شاهسواری کینگ نامی آشنا برای هر اهل مطالعه ای است که به ادبیات علاقه مند باشد، وی یکی از نویسندگان ایرانی است و حتی استعداد قابل
توجهی در هنر موسیقی دارد.

رحمان شاهسواری کینگ نویسنده ای بسیار پر کار است ، در جملاتش، با لحنی ساده و صریح و فلسفی با مخاطب خود ارتباط برقرار می کند .

کینگ نویسنده با جملات تأثیرگذار و قصارش کوشش می کند ، مخاطب را برای بهره بردن در زندگانی تشویق کند.

شایان ذکر است که هرگونه استفاده از مطالب و جملات رحمان شاهسواری کینگ نویسنده وخواننده ایرانی ، با ذکر منبع بلامانع است.

RAHMANSHAHSAWARIKING

جملات ناب و تأثیرگذار از رحمان شاهسواری کینگ

شکست ناپذیر باش ، تا صاحب تجارب فراوانی باشی .
راهی که حق است از گام های برداشته مترس .

زندگانی سیاه و سفید ، و انسان هزار و یک رنگ است.
تنهائی این چنین است حتی روزی روحت جسمت را تنهای تنهای می گذارد .

پایان ترس ، آغازی نو است .
به ساز و آواز دل خویش ، به رقصان زندگانی خویش.



طوفانی شاخه درختی شکسته ، انسانی قلب انسانی شکسته.
عاشق شدن به معنای دنیا را در تو خلاصه کردن است.

از اشتباهات زندگانی بایستی آموخت .
گر تیتر زندگانی تو باشی ، زندگانی همیشه زیباست .

لبخند تو ، بهشت من است.
عشق به معنای رنگ های بهشتی ، که توسط خدا رنگ آمیزی شده است.

گذشته را در گذشته ها پشت سر گذار ، تا امکان برگشتی نباشد.
عصبانیت سمی بزرگ است که خیلی از زمان ها خود آدم عصبانی را مسموم می سازد.

گر دل عاشق باشد، همیشه خواهان تو باشد.
با شکست ها برخورد کن ، تا مجبور نباشی آنها را بخوری .
نیاز توئی، زیراکه زنده بودن و ماندن فقط با تو ممکن است.

نفست زیباست، زیراکه یک گل باغ زیباست .
مرد باش تا برای همیشه حقیقت باشی.

هر انسانی فصل بهاری دارد ، اما برای برخی ها بهار معنایی ندارد، زیراکه فصل زندگانی آنان همیشه پائیز است .
آدم نادان ، من و تو را به سطح خود کشاند.
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جملات کوتاه و ارزشمند از رحمان شاهسواری کینگ

دلی که فقط به فکر رفتن است را نبایستی دستش را گرفت .
در ثانیه ای از عمر ، مرگ فرا می رسد.

خواستیم هم رنگ جماعت باشیم ، که دیدیم هزاران رنگ وجود دارد.
زنده آن است که شرف و انسانیت دارد.

رسیدن آرزو نیست ، موفقّیت بزرگی است.
آنچه غیر ممکن است ، همیشه با ممکن ، ممکن است.

از دیروز بیاموختم ، که باز امیدی به فردا هاست .
فکر بزرگ ، از تو انسانی بزرگ می سازد.
در جستجوی خدا باش ، تا کامل باشی.

بنده خدا باش، تا بنده کسی نباشی.
خوب اندیشه و تفکر کن ، تا بی دلیل زیاد فکر نکنی.

جهل و نادانی نیروئی است که مانع حرکت و پیشرفت ها می گردد.
با خیانت مرو جلو ، تا برای حلالیت برنگردی.

آینده را بایستی از حال ساخت.
هر شبی منتظر صبحی، و هر زمستانی بهاری زیبا دارد.

هر بهترینی با سخت ترینی به دست آید.
گران بها ترین گنج زندگانی، عمر است.

نه رقص به ساز هر دلی ، به رقص به ساز دل خویش .
از مسیر طولانی ، درس طولانی بایستی گرفت .
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